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Lista członków Sekcji Fizyki Plazmy 
 

lp Imie Nazwisko tytuł Afiliacja adres e-mail 

1 Tadeusz Adamowicz Prof. Dr hab.  Politechnika Łódzka Tadeusz.Adamowicz@p.lodz.pl 
2 Barbara Atamaniuk Dr IPPT PAN Warszawa batama@ippt.gov.pl 
3 Jan Badziak Prof. Dr hab. IFPiLM Warszawa badziak@ifpilm.waw.pl 
4 Robert Barbucha Dr inż. IMP PAN Gdańsk brobert@imp.gda.pl 
5 Krzysztof Bederski Prof. Dr hab. UMCS Lublin k.bederski@poczta.umcs.lublin.pl 
6 Andrzej  Bielski Prof. Dr hab. UMK Toruń bielski@fizyka.umk.pl 
7 Adam Cenian dr hab. inż. IMP PAN Gdańsk cenian@imp.gda.pl 
8 Tomasz Chodukowski Mgr IFPiLM Warszawa tchodukowski@ifpilm.waw.pl 
9 Agata Czarnecka Mgr IFPiLM Warszawa czarnecka@ifpilm.waw.pl 

10 Dariusz Czylkowski mgr inż. IMP PAN Gdańsk dczylkowski@imp.gda.pl 

11 Mirosław Dors dr hab. inż.  IMP PAN Gdańsk mdors@imp.gda.pl 
12 Krzysztof Dzierżęga Prof. Dr hab.  IF UJ Kraków krzysztof.dzierzega@uj.edu.pl 
13 Andrzej  Gałkowski  Prof. Dr hab. IFPiLM Warszawa andrzej.galkowski@ipplm.pl  
14 Katarzyna Garasz Mgr inż. IMP PAN Gdańsk kgarasz@imp.gda.pl 
15 Paweł Gąsior Mgr inż. IFPiLM Warszawa gasior@ifpilm.waw.pl 
16 Piotr Goldstein  Dr IPJ Warszawa Piotr.Goldstein@fuw.edu.pl 

17 Bartosz  Hrycak mgr inż. IMP PAN Gdańsk bhrycak@imp.gda.pl 
18 Eryk Infeld Prof. Dr hab.  IPJ Warszawa einfeld@fuw.edu.pl 
19 Tomasz Izdebski mgr inż. IMP PAN Gdańsk tizdebski@imp.gda.pl 

20 Katarzyna Jakubowska mgr IFPiLM k.jakubowska@ifpilm.waw.pl 
21 Lech Jakubowski Dr IPJ Świerk Lech.Jakubowski@ipj.gov.pl 
22 Michał Janke Mgr inż.  IMP PAN Gdańsk mjanke@imp.gda.pl 

23 Mariusz  Jasiński Dr inż. IMP PAN Gdańsk mj@imp.gda.pl 

24 Zofia Kalinowska mgr IFPILM zosia@ifpilm.waw.pl 
25 Lesław Karpiński Prof. Dr hab. IFPiLM Warszawa lekarp@ifpilm.waw.pl 
26 Arkadiusz Kiraga Dr CBK PAN Warszawa kiraga@cbk.waw.pl 
27 Zbigniew Klos Prof. Dr hab.  CBK PAN Warszawa klos@cbk.waw.pl 
28 Monika Kubkowska Dr IFPiLM Warszawa mkubkowska@ifpilm.waw.pl 
29 Janusz Licki  Dr IEA Świerk licki@cyf.gov.pl 
30 Wiesław Macek Prof. Dr hab.  CBK PAN Warszawa macek@cbk.waw.pl 
31 Karol Makowski Dr IPPT PAN Warszawa kmak@ippt.gov.pl 
32 Aneta Malinowska Dr IPJ Świerk a.malinowska@ipj.gov.pl 
33 Karol Malinowski Mgr inż. IPJ Świerk k.malinowski@ipj.gov.pl 
34 Jerzy Mizeraczyk Prof. Dr hab. IMP PAN Gdańsk jmiz@imp.gda.pl 
35 Józef Musielok Prof. Dr hab. Uniwersytet Opolski musielok@uni.opole.pl 
36 Robert Nietubyć Dr IPJ Świerk R.Nietubyc@ipj.gov.pl 
37 Helena Nowakowska Dr IMP PAN Gdańsk helena@imp.gda.pl 

38 Katarzyna 
Nowakowska-

Langier    Dr inż. IPJ Świerk        K.Nowakowska-Langier@ipj.gov.pl 
39 Zbigniew Peradzyński Prof. Dr hab. IPPT PAN Warszawa zperadz@mimuw.edu.pl 
40 Tadeusz Pisarczyk Prof. Dr hab. IFPiLM Warszawa pisaro@ifpilm.waw.pl 
41 Bartłomiej Pokrzywka Prof. Dr hab. AP Kraków barp@astro.as.ap.krakow.pl 
42 Marek Rabiński Dr IPJ Świerk rabinski@ipj.gov.pl 
43 Piotr  Rączka Dr IFPiLM Warszawa P.Raczka@ifpilm.waw.pl 
44 Marcin Rosiński Mgr inż. IFPiLM Warszawa rosinski@ifpilm.waw.pl 
45 Hanna Rothkahel Dr. CBK PAN Warszawa hrot@cbk.waw.pl  



46 Leszek Ryć Dr IFPiLM Warszawa ryc@ifpilm.waw.pl 
47 Marek J. Sadowski Prof. Dr hab. IPJ Świerk msadowski@ipj.gov.pl 
48 Marek Scholz Dr IFPiLM Warszawa marek@ifpilm.waw.pl 
49 Andrzej Senatorski  Dr IPJ Warszawa Andrzej.Senatorski@fuw.edu.pl 
50 Zygmunt Składanowski Dr IFPiLM Warszawa zetes@ifpilm.waw.pl 

51 Elzbieta 
Składnik-
Sadowska     Dr IPJ Świerk eskladnik@ipj.gov.pl  

52 Michał Sobański  mgr inż. IMP PAN Gdańsk msobanski@imp.gda.pl 
53 Włodzimierz Stępniewski Mgr inż. IFPiLM Warszawa wlodek@ifpilm.waw.pl 
54 Józef  Szudy Prof. Dr hab. UMK Toruń szudy@fizyka.umk.pl  
55 Adam  Szydłowski Dr IPJ Świerk szydlowski@ipj.gov.pl 
56 Zygmunt Szymański Prof. Dr hab.  IPPT PAN Warszawa zszym@ippt.gov.pl 
57 Mateusz Tański mgr inż. IMP PAN Gdańsk tanski@imp.gda.pl 
58 Andrzej Turski  Prof. Dr hab. IPPT PAN W-wa      aturski@ippt.gov.pl; 9kr3@metrolan.pl  
59 Jerzy Wołowski Prof. Dr hab. IFPiLM Warszawa wolowski@ifpilm.waw.pl 

   60 Zdzisław Wroński Prof. Dr hab. IF UMCS Lublin  zdzislaw.wronski@poczta.umcs.lublin.pl 
61 Krzysztof  Zdunek Prof. Dr hab. PW Warszawa zdunek@inmat.pw.edu.pl 
62 Roman Zagórski Prof. Dr hab. IFPiLM Warszawa zagorski@ifpilm.waw.pl 
63 Jarosław Żebrowski Dr IPJ Świerk zebrowski@ipj.gov.pl 

 


